
UCHWAŁA NR 126/2020
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pani Izabeli Górze - dyrektorowi Zespołu Szkół im. Józefa 
Wybickiego w Ratajach upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z programem Erasmus+ w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 
w Warszawie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach -  Panią 
Izabelę Górę do:

a) złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu Erasmus+. Akcja 1. Mobilność 
edukacyjna uczniów,

b) składania właściwych oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem dotyczącym programu 
Erasmus+,

c) kierowania i odbierania korespondencji do i od Fundacji w związku z udziałem Mocodawcy 
w programie Erasmus+,

d) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego 
wykonywania niniejszego umocowania.

§ 2. Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach -  Panią 
Izabelę Górę do udzielenia dalszych pełnomocnictw do spraw określonych w § 1 ust. 2 lit. „a”, 
„b”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Mirosław Juraszek .........................................................

Wicestarosta Mariusz Witczuk ..........................................................

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................................

Magdalena Jankowska ..................................................

Adrian Urbański .............................................................

Id: 0260EEEC-5DF4-4B0A-B84E-2734F485D232. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zamiarem przystąpienia Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach
do programu Erasmus+ Akcja 1. Mobilność edukacyjna uczniów wraz z Centrum Wsparcia
Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile, niezbędne jest posiadanie
pełnomocnictwa do złożenia wniosku o grant Erasmus +.

Wniosek o grant zostanie złożony w ramach konsorcjum- grupa minimum 3 organizacji
kształcenia i szkolenia zawodowego pochodzących z tego samego kraju, które wspólnie ubiegają
się o dofinansowanie projektu z uwagi na wspólne potrzeby.

Członkowie konsorcjum muszą udzielić Koordynatorowi Konsorcjum (Dyrektor CWRKDiZ
w Pile), ubiegającemu się w ich imieniu o dofinansowanie, pełnomocnictw do złożenia wniosku.

Szkoła aby skorzystać z programu musi podpisać pełnomocnictwo. Stąd zachodzi potrzeba
udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora szkoły do realizacji projektu. Zadanie nie rodzi żadnych
skutków finansowych.

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 0260EEEC-5DF4-4B0A-B84E-2734F485D232. Uchwalony Strona 1




